
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  177

del 08/06/2018

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  84     DEL  07/06/2018

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLO SCUOLABUS

COMUNALE. CIG: Z162383B4B. LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA 
DITTA PEZZUTO GROUP S.R.L. DA CAVALLINO.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di C.C. n. 12 del 23.03.2018, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2018-
2020;

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2018, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa del 
Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D. L.vo n. 267/2000;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 70 del 10.05.2018, con cui si  stabilì  di affidare gli  
interventi di manutenzione straordinaria alla Ditta Pezzuto Group S.r.l., concessionaria Volkswagen con sede 
in Cavallino (LE) alla Via Leuca, 154, P. IVA04497150757, per il prezzo offerto di € 778,29#, IVA inclusa, 
come da preventivo del 05.02.2015. CIG: Z162383B4B;

Atteso che, con il medesimo provvedimento, venne assunto regolare impegno di spesa di € 778,29# sui fondi 
del Cap. 420/3 “Prestazioni di servizi. Spese per manutenzione ordinaria-riparazione scuolabus”;

Vista la fattura n. 181FS-00003 del 16.05.2018, debitamente vistata dall’Ufficio scrivente per la congruità  
della  spesa e  la  regolare  esecuzione,  con  cui  la  Ditta  Pezzuto  Group S.r.l.  chiede la  liquidazione della 
complessiva somma di € 778,29# (€ 637,94# per imponibile ed € 140,35# per IVA al 22%) a saldo degli 
interventi eseguiti;

Visto il DURC, documento di regolarità contributiva, n. prot.  INPS_10381283, richiesto il  16.04.2018 e 
valido fino al 14.08.2018, regolare nei confronti di I.N.P.S. e I.N.A.I.L.;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Visto l’art. 107 del D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. Per quanto in narrativa esposto, di liquidare e pagare alla Ditta Pezzuto Group S.r.l., concessionaria 
Volkswagen con sede in Cavallino (LE) alla Via Leuca, 154, P. IVA04497150757, la complessiva 
somma di € 778,29# (€ 637,94# per imponibile ed € 140,35# per IVA al 22%), a saldo fattura n.  
181FS-00003  del  16.05.2018  per  gli  interventi  di  manutenzione  straordinaria  sullo  scuolabus 
comunale. CIG: Z162383B4B.

2. Di fronteggiare la spesa con le somme disponibili sul Cap. 420/3 “Prestazioni di servizi. Spese per 
manutenzione ordinaria-riparazione scuolabus”;

3. Di dare atto che:

-  al  materiale  pagamento  si  provvederà,  come  indicato dalla  Ditta  in  parola,  mediante  bonifico 
bancario c/o Bancapulia  S.p.A.  –  Agenzia  di  Castromediano  -  IBAN:  IT IT15 N 05787 79560 
146570115338.

-  il  presente  provvedimento  è  efficace  dal  momento  della  sua  pubblicazione  sul  sito  web  del  
Comune, ai sensi dell’art. 18 del D.L. n. 83/2012, convertito in legge n. 134 del 7 agosto 2012.

4. Di trasmettere copia della presente in data odierna al responsabile del servizio finanziario ai sensi  
del D. L.vo. n. 267 del 18.8.2000, art. 183, comma 8.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Ing. Massimo NOCCO

….………………………….
________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  07/06/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO
………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Massimo NOCCO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	D E T E R M I N A

